INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

IFRJ CAMPUS BELFORD ROXO

DIRETORIA DE ENSINO

Declaração Diretoria de Ensino – IFRJ campus Belford Roxo

1/1

Belford Roxo (RJ), 09 de junho de 2024

Declaração

Nós do IFRJ campus Belford Roxo realizaremos no dia 19/04/2024, das 11 às 13h a

BANCA DO EDITAL DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 PARA

PROCESSO SELETIVO DE INTERESSADOS EM PARTICIPAR DA 24ª FEIRA

NACIONAL DE NEGÓCIOS DO ARTESANATO – FENEARTE, COM APOIO DO

PROGRAMA DO ARTESANATO BRASILEIRO / PAB, assim declaramos

provisoriamente que o resultado foi:

• Cooperativa de Trabalho de Artesãos do Estado do Rio de Janeiro –

Mistura Carioca – 115,0 (cento e quinze, vírgula zero) – Carteira Nacional do

Artesão/SICAB ou CNPJ: 10.983.900/0001-50;

• Maria Inês Ferreira de Melo – 115,0 (cento e quinze, vírgula zero) – Carteira

Nacional do Artesão/SICAB ou CNPJ: RJ.0416.0007456.01; e

• Zuleide Rodrigues – Mestre Artesã – Carteira Nacional do Artesão/SICAB ou

CNPJ: RJ.0911.00032.98.02.

Atenciosamente,

Flávio Sabrá

Prof. Dr. Flávio Glória Caminada Sabrá
Diretor de Ensino – IFRJ campus Belford Roxo

SIAPE 2414886